

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Nena Ejendomme ApS

Vornæsvej 17 Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 91 93 45

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2026

Allan Illum Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Nena Ejendomme ApS
Vornæsvej 17
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36919345

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Stiftet: 10. juni 2015

Hjemsted: Svendborg

Direktion Allan Illum Larsen, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
CVR-nr.: 18587246
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut Danske Andelskassers Bank
Skolegade 4
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af domicilejendom til søsterselskabet Arnsen Stålproduktion ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 205.884, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.377.410.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		602.636	596.489
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-40.003</u>	<u>-40.003</u>
Resultat før finansielle poster		562.633	556.486
Finansielle indtægter		43	362
Finansielle omkostninger		<u>-298.668</u>	<u>-333.146</u>
Resultat før skat		264.008	223.702
Skat af årets resultat	2	<u>-58.124</u>	<u>-49.180</u>
Årets resultat		<u>205.884</u>	<u>174.522</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	135.000
Overført resultat		<u>205.884</u>	<u>39.522</u>
		<u>205.884</u>	<u>174.522</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>7.601.200</u>	<u>7.641.203</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>7.601.200</u>	<u>7.641.203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.601.200</u>	<u>7.641.203</u>
Selskabsskat		5.720	5.720
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.110</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.830</u>	<u>5.720</u>
Likvide beholdninger		<u>177.907</u>	<u>255.732</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.737</u>	<u>261.452</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.790.937</u></u>	<u><u>7.902.655</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.327.410	1.121.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>1.377.410</u>	<u>1.306.526</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>622.800</u>	<u>567.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>622.800</u>	<u>567.800</u>
Pengeinstitutter		<u>5.299.034</u>	<u>5.690.696</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.299.034</u>	<u>5.690.696</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	308.700	225.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		129.258	55.094
Selskabsskat		3.124	3.740
Anden gæld		<u>50.611</u>	<u>53.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.693</u>	<u>337.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.790.727</u>	<u>6.028.329</u>
Passiver i alt		<u>7.790.937</u>	<u>7.902.655</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.121.526	135.000	1.306.526
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	205.884	0	205.884
Egenkapital 30. september 2025	<u>50.000</u>	<u>1.327.410</u>	<u>0</u>	<u>1.377.410</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.124	-5.720
Årets udskudte skat	<u>55.000</u>	<u>54.900</u>
	<u>58.124</u>	<u>49.180</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>8.000.652</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>8.000.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	359.449
Årets afskrivninger	<u>40.003</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>399.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>7.601.200</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Pengeinstitutter	<u>5.916.296</u>	<u>5.607.734</u>	<u>308.700</u>	<u>4.064.234</u>
	<u>5.916.296</u>	<u>5.607.734</u>	<u>308.700</u>	<u>4.064.234</u>

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabet Arnsen Stålproduktion ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30.09.2025 kr. 2.147.866.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Nena ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Nena ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 7.750.000 i ovenstående grunde og bygninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 7.601.200.